LEUCHTBALKENANZEIGER
BARGRAPH
Digital Leuchtbalken-
Anzeige f. Gleichspannung
96x24 mm
Zur Messung bidirektionaler Direktspannung
Anzeige von proportionalen Prozessgrößen
Eingang für Standardsignale:

Immunitätstest gem. EN/IEC 61326-1
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
BALKENPOSITION
BAR POSITION
SKALA
SCALE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
LD202BNC11 0...5V vertikal
Vertical
0...100%
18...36V
LD202BNE11 0...10V
LD202BNC13 0...5V horizontal
HorizontalLD202BNE13 0...10V
LD202BND11 5...0...5V vertikal
Vertical
100...0...100%
LD202BNF11 10...0...10V
LD202BND13 5...0...5V horizontal
HorizontalLD202BNF13 10...0...10V
LD202BNG11 1...5V vertikal
Vertical
0...100%
LD202BNH11 2...10V
LD202BNDG3 1...5V horizontal
HorizontalLD202BNH13 2...10V
IM
E
 M